gaine spiralée thermoplastique
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
gaine spiralée bombée PVC
DN (mm) Référence
11 APGTBN0011
12 APGTBN0012
13 APGTBN0013
14 APGTBN0014
15 APGTBN0015
16 APGTBN0016
17 APGTBN0017
18 APGTBN0018
20 APGTBN0020
21 APGTBN0021
DN (mm) Référence
22 APGTBN0022
25 APGTBN0025
28 APGTBN0028
30 APGTBN0030
32 APGTBN0032
33 APGTBN0033
35 APGTBN0035
42 APGTBN0040
45 APGTBN0045
48 APGTBN0048
DN (mm) Référence
50 APGTBN0050
55 APGTBN0055
60 APGTBN0060
65 APGTBN0065
70 APGTBN0070
75 APGTBN0075
80 APGTBN0080
90 APGTBN0090
100 APGTBN0100
110 APGTBN0110
Autres couleurs disponibles. Remplacer le N de la référence AGPTPN.... par J (jaune), O (orange), R (rouge), V (vert), B (bleu)
Gaine thermoplastique bombée pour la protection des tuyaux hydrauliques et cables électriques.
 Les bords sont arrondis pour ne pas endommager les flexibles.
 Les gaines spiralées sont très resistantes aux chocs mécaniques, aux projections chimiques,
aux sels, aux hydrocarbures, aux intempéries et UV.
 Le PVC s’éteint de lui-même si la flamme n’est pas alimentée.
 Elles sont recyclables.
 Conforme à la norme RoHS ( Restriction of Hazardous Substances Directive - sans plomb) de
l’Union Européenne.
- 20°C / + 80°C